CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ TỔNG HỢP SÀI GÒN

SAIGON GENERAL

SERVICECORPORATION

(SAVICO)

Số: 08/CV-SVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 01 năm 2023

Ho Chi Minh city, day ..... month year 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG
EXTRAORDINARY INFORMATION DISCLOSURE

Kính gửi: Sở Giao dịch chứng khoán TP. Hồ Chí Minh
To: Hochiminh Stock Exchange

1. Tên tổ chức/Name of organization: CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ TỔNG HỢP SÀI

GÒN/SAIGON GENERAL SERVICE CORPORATION

- Mã chứng khoán/Mã thành viên/ Stock code/ Broker code: SVC

- Địa chỉ/Address:68 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Phường Nguyễn Thái Bình, Quận 1,  TP.HCM/68

Nam Ky Khoi Nghia st, Nguyen Thai Binh Ward, Dist. I, Ho Chi Minh city.

-Điện thoại liên hệ /Tel: 028.38 213913           Fax: 028.38 213553

- E-mail: ir@savico.vn

2. Nội dung công bố thông tin/Contents of disclosure:

 - Nghị quyết số 01/NQ-HĐQT-SVC ngày 03/01/2023 của Hội đồng quản trị Công ty

Cổ phần Dịch vụ Tổng hợp Sài Gòn về việc thông qua kết quả phát hành và niêm yết bổ sung

cổ phiếu tăng vốn cổ phần từ nguồn vốn chủ sở hữu/ Resolution No. 01/NQ-HĐQT-SVC dated

January 3, 2023 of the Board of Directors of Saigon General Services Corporation on

approving the results of the issuance and listing of additional shares to increase share capital.

from owner's equity

 - Nghị quyết số 02/NQ-HĐQT-SVC ngày 03/01/2023 của Hội đồng quản trị Công ty

Cổ phần Dịch vụ Tổng hợp Sài Gòn về việc đăng ký tăng vốn điều lệ và sửa đổi, bổ sung Điều

lệ công ty sau khi phát hành cổ phiếu để tăng vốn cổ phần từ nguồn vốn chủ sở hữu/Resolution

No. 02/NQ-HĐQT-SVC dated January 3, 2023 of the Board of Directors of Saigon General

Services Corporation on the registration of increasing charter capital and amending and

supplementing the company's charter after issuing shares to increase share capital from equity

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 04/01/2023

tại đường dẫn https://www.savico.com.vn!This information was published on the company's

website on January 04, 2023 as in the link https://www.savico.com.vn

mailto:ir@savico.vn
http://www.savico.com.vn/

 Chúng tôi xin cam kết các nội dung công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung công bố/ We hereby commit that the above published

content is true and take full responsibility before the law for the published content.

		2023-01-04T23:00:08+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ TỔNG HỢP SÀI GÒN
	I am the author of this document